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Valberedningens férslag till Lokalavdelningens Arsmote 2015 i

Ordférande
(omval)

Ledamot
(omval 2 ar)

Ledamot
(omval 2 ar)

Ledamot
(nyval 2 ar)

Ledamot
(1ar kvar)

Ledamot
(1 ar kvar)

Ledamot
(1ar kvar)

Suppleant 1 ar

Suppleant 1 ar

Spisrummet pa Bohuslans museum.

Hans Rengman Hovslagargatan 11 45144 Uddevalla 070-7182325
hans@meta.se

Eva Simonsson Nitaregatan 6 45144 Uddevalla 076-2031301
simonssoneva@live.se

Jan Skoglund Fjillvdgen 55 45153 Uddevalla 0522/39210, 0704718312
jan.skoglund@vgregion.se

Vakant an sa lange

Birgitta Wahlberg Tant Bruns vag 75 45173 Uddevalla 070-6624369
birgittawahlberg@telia.com

Erik Bergstrom Basunvidgen 7 45162 Uddevalla 0522/37027
erik.bergstrom5@spray.se

Lars Wasshede Kantatvdagen 1 45171 Uddevalla 070-6254712
lars.wasshede @telia.com

Ingemar Nilsson Fyrkvdagen 5 45173 Uddevalla 070-6896165
ingemar.j.nilsson@gmail.com

Bertil Petersson Vastgotavagen 37 45134 Uddevalla 070-2523072
bertil.petersson@telia.com

Adjungerad Anna Henriksson Kodebacken 234 45192 Uddevalla 073-6987598
Naturskolan, annahen80@yahoo.se

Revisor Bengt Alm Tureborgsvagen 4 45133 Uddevalla 0522/10063
bengt.alm@uddevalla.se

" suppl. Asa Persdotter Bokenis Karr 413 45196 Uddevalla 070-6767970
asapersdotter@hotmail.com

Revisor Mikael Reinhardt Femoringsgrand 8 45173 Uddevalla 0522-75714

" suppl. Johanna Alm Vigansréd 216 45193 Uddevalla 070-4682862

Valberedning 1

Valberedning 2

Valberedning 3
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